SỞ Y TẾ GIA LAI

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTKSBT-D-VTYT

V/v mời báo giá

Gia Lai, ngày    tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai có nhu cầu tiếp nhận báo giá mua

sắm vật tư cho phòng tiêm dịch vụ tại Cơ sở 2 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Khoa Dược

- VTYT.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai - 177 Cách Mạng Tháng 8, Phường Pleiku, tỉnh

Gia Lai, điện thoại: 02693.824.372; Hoặc Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường

Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai, điện thoại: 02563.548.956; E-mail:

khoaduocttksbtgialai@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày kể từ ngày phát thông báo trển Website

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đăng tải

thành công.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa (có phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm giao hàng: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai - 177 Cách

Mạng Tháng 8, Phường Pleiku, tỉnh Gia Lai.

- Yêu cầu khác:

1. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng 01 đợt theo đơn đặt hàng của Bên

mua. Thời gian giao hàng chậm nhất là 05 ngày sau khi nhận được đơn hàng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán trong

vòng 60 ngày sau khi nghiệm thu, thanh lý hợp đồng. Hợp đồng trọn gói.

Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT TTKSBT;

- Lưu: khoa dược- VTYT, VT.

GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Thanh Truyền

mailto:khoaduocttksbtgialai@gmail.com

2

Phụ lục

DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG

Mua sắm vật tư cho phòng tiêm dịch vụ tại Cơ sở 2 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

( Kèm theo Công văn số        /TTKSBT-D-VTYT ngày         /9/2025

 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai)

Stt

Tên hàng hoá

Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số lượng

đề nghị

mua

1 Huyết áp điện tử

- Hiển thị ba chỉ số (huyết áp tâm thu, huyết

áp tâm trương, nhịp tim), lưu kết quả đo

cuối, có chỉ dẫn quấn vòng bít bắp tay

- Công nghệ Intellisense

Cái 02

2 Ống nghe

Thiết kế mặt nghe: 2 mặt

- Dây ống nghe: Lồng ống đơn, càng tay

nghe góc mở rộng

- Chiều dài dây nghe: 52-60cm

Cái 02

3
Mask thở oxy người

lớn

Dây dẫn oxy mềm dẻo, dai, không gãy gập

trong quá trình sử dụng

- Thanh nhôm kẹp mũi điều chỉnh được đảm

bảo giữ kín khít mặt nạ và mũi bệnh nhân

- Dây thun cố định mask oxy và đầu bệnh

nhân có độ đàn hồi cao

Cái 01

4 Mask thở oxy trẻ em

Dây dẫn oxy mềm dẻo, dai, không gãy gập

trong quá trình sử dụng

- Thanh nhôm kẹp mũi điều chỉnh được đảm

bảo giữ kín khít mặt nạ và mũi bệnh nhân

- Dây thun cố định mask oxy và đầu bệnh

nhân có độ đàn hồi cao

Cái 01

5
Mask thở oxy trẻ sơ

sinh

Dây dẫn oxy mềm dẻo, dai, không gãy gập

trong quá trình sử dụng

- Thanh nhôm kẹp mũi điều chỉnh được đảm

bảo giữ kín khít mặt nạ và mũi bệnh nhân

- Dây thun cố định mask oxy và đầu bệnh

nhân có độ đàn hồi cao

Cái 01

6 Bơm xịt salbutamol
salbutamol100mcg (dạng sulfate)/ 1 liều xịt. Lọ 01

  Số khoản: 06khoản

4

		2025-09-22T17:10:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:46:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:47:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:48:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:48:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:48:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!